227v Janninus Darbonier de Mastot. 

 227v Petrus Darbonier de Mastot. 

 227v Dompnus Franciscus Boscherens cappellanus et Johanneta eius soror liberos 

quondam Perrodi Boscherens, videlicet dicta Johanneta tutorio nomine Michaelis filii quondam 

Perrussone filie quondam predicti Perrodi Boscherens quondam burgensis de Chanvent. 

 227v Ymonandus dictus Borgonyon nunc morans apud Mastot. 

 227v Johanneta filia Ansermi Cuenyer de Mastot. 

 227v Johannes Rosset de Valeres subtus Rances. 

 227v Johannes de Gorjon morans apud Valleres subtus Rances nomine Humberti et 

Johannis filiorum suorum et Stephanete quondam filie Jaqueti Angellie uxoris sue. 

 228 Johannodus Coryant de Rances homine Yssabelle uxoris sue filie quondam 

Jaqueti Agnellie. 

 228 Gietus ? de Mastot, et Vuilliermus Laboram burgensis Staviaci morans apud 

Chanvent nomine Perrissone et Johannete filiarum suarum et Yssabelle uxoris sue quondam filie 

Perreti de Mastod. 

228v Additio recognicionis domini Montisricherii, de speciffiacis infrascriptis ultra alia 

recognita per eundem, 28 nov 1403, Guilliermus dominus de Montericherio nomine suo et 

tutorio nomine Henrici eius nepotis filii quondam Domini Johannis de Montericherio militis. 

 Censiers mentioned: 

 228v Jaquetus Conherel ?  

 229 Petrus de Ruetta. 

 229 Aymonetus Ansellet. 

 229v Jaquetus filius quondam Aymoneti de Ruetta. 

 230 Johannodus de Ruetta. 

 230v Perrinus dou Frano. 

 230v Jaquetus filius quondam Johannodi de Ruetta. 

 231 Petrus Foucon. 

 231v Anthonius Dorerii. 

 231v Apud Mona. 

 231v Jaquetus filius quondam Michael de Cimisterio de Joulens. 

232 Domina Galiana d’Estres relicta Domini Artaudi domini de Mont, 27 nov 1403, de vigore 

assignacionis et assectamenti sue dotis et sui dotalicii sibi factorem per dictum Dominum 

Artaudum, lettris ? sibi tenoribus lictere et instrumenti infrascriptorum et que sequitur in hoc 

verba, Et primo, tenor lictere,  

 Ego Johannes dominus de Prengins, notum facio universis presentes licteras inscripturum 

sive auditurum, quod quidquidem Johannes Gennolie tenet a me vel tenere debet in feudum in 

castro et villa de Genollie, Ego illud Johannes teneo in feudum ab Illustri viro Domini de Jayz in 

augmentacionem alterius feudi quod et … ipso domino de Jay teneo huis ver testes vocati et 

rogati fuerunt Dominus Rodulphus de Limone, Dominus Humbertus de Russellione, Dominus 

Hugo de Meges milites, Jacobus de Albona, Vuilliaermus de Peryssior, Jacobus de Trestour ? ,